修理修缮合同

　　　　　　　2021 年电力分公司中央空调维修
验收单

就 2021 年电力分公司中央空调维修 项目，截止2021年上半年工作量，结算中央空调维修金额43589.05元（含税13%增值税金额），实付金额41409.59 元 ，留有质保金2179.45 元 ，于2022年7月份质保期满后支付。
北京三汇能环科技发展有限公司根据北京恒久启泰能源科技有限公司上半年实际工作量结算金额41400元(含13%增值税)，本次实际支付39330元，留有5%保证金2070元，于2022年7月份质保期满后支付。

甲方：北京三汇能环科技发展有限公司
法人：刘柯
联系人：赵兴华110105209262
北京恒久启泰能源科技有限公司

合同专用章

电话：010-52892872

[bookmark: _GoBack]
 乙方：北京恒久启泰能源科技有限公司
 法人：王向阳
 联系人：王向魁
 电话：15076697174